CÂMARA DE GESTÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

MEMORANDO 007/2017/UFSJ/CCO/Câmara de Gestão

Em 29 de setembro de 2017

ASSUNTO: Convoca para a 38ª Reunião Ordinária da Câmara de Gestão

De ordem do Presidente da Câmara de Gestão, Prof. Eduardo Sergio da Silva, e
de acordo com a Portaria Nº 009/2017/Diretoria, convocamos V. Sª. para a 38ª reunião
Ordinária da Câmara de Gestão da Unidade do Campus Centro-Oeste Dona Lindu.

Data: 5 de outubro de 2017, quinta-feira
Horário: 14 horas
Local: Sala de videoconferência - 201, Bloco C

Pauta:

1. Definição de data para próxima reunião;

2. Termo de cooperação técnica entre Ministério da Agricultura Pecuária e
Abastecimento e a UFSJ/CCO - Comissão Ralph Gruppi Thomé (Presidente),
Stênio Nunes Alves e Helio Batista dos Santos;

3. Carta do professor Carlos Eduardo de Matos Jensen aos membros da Câmara
de Gestão que trata do pedido de abertura da biblioteca nos sábados letivos;

4. Solicitação encaminhada por Carolina Valério para realização de oficinas
(ensaios) do Bloco Haja Amor na UFSJ/CCO, nos dias 01/10, 22/10,05/11,19/11,
26/11 e 10/12. Relatora: Hosana Ferreira Rates;

5. Solicitação da profª Luciana Estefani Drumond de Carvalho de compartilhamento
de infraestrutura e espaço para atividades de pesquisa. Comissão: Liliane de
Lourdes Teixeira Silva (Presidente), Fernanda Moura Lanza, Grazielle Aparecida
Silva Maia;

Atenciosamente,

Marina Damas Couto
Secretária dos Órgãos Colegiados
Campus Centro-Oeste Dona Lindu

	MEMORANDO 007/2017/UFSJ/CCO/Câmara de Gestão